

بیکر علی قانع، آتش نشان فداکاری که بامداد روز جمعه در عملیات نجات جان خود را از دست داده بود، روز گذشته تسمیع و به خاک سپرده شد.

مراسم تسمیع از خیابان بهشت تهران تا مقابل ساختمان شهرداری انجام و سپس بیکر وی به مقبره‌الشهدای آتش نشانان در بهشت زهرا(س) منتقل شد. محمدباقر قالیباف شهردار تهران در این مراسم اعلام کرد که سازمان آتش نشانی تهران تاکنون در انجام عملیات‌های مختلف، ۲۴ شهید را برای حفظ سلامت، ایمنی و آرامش شهروندان تقدیم کرده است. شهید علی قانع

آتش نشان فداکار بدرقه شد

که با درجه پنجم عملیاتی در ایستگاه ۲۷ آتش نشانی تهران مشغول به خدمت بود، بیست و چهارمین شهید عملیاتی سازمان آتش نشانی شهرداری پایتخت است. بامداد روز جمعه، ۲۵ تیرماه بود که حادثه آتش سوزی در ساختمان چهار طبقه در بلوار لاله شرقی جنت آباد تهران به ایستگاه ۲۷ آتش نشانی و سه ایستگاه دیگر گزارش شد. به دنبال گزارش حادثه بود که علی قانع همراه تیم آتش نشانی خود را به محل رساند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که آتش از زیرزمین ساختمان شروع شده و به سرعت در حال سرایت به طبقات دیگر است.



آتش نشانان همزمان با نجات ساکنان ساختمان از میان دود و آتش متوجه شدند که زن سالخورده معلول میان دود و آتش گرفتار شده است. در حالی که عملیات امداد در جریان بود، علی قانع ناگهان نقش بر زمین و سپس به بیمارستان منتقل شد. تلاش امدادگران برای نجات زن سالخورده هم ثمری نداشت و او هم جان خود را از دست داد. از بیمارستان هم خبر رسید که علی قانع به شهپادت رسیده است. شهید قانع متولد سال ۱۳۵۸ بود که وی دو فرزند ۵ و ۲ ساله به یادگار مانده است.

اعدام ۲ شیطان در ملأعام

دو مرد شیطان صفت که به دختری دانشجوی شهرستان کرج تعرض کرده بودند، سحرگاه دیروز در ملأعام اعدام شدند. به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت ماه سال ۹۰ بود که دختر جوانی مأموران پلیس کرج را از ماجرای سیاه با خبر کرد. او گفت من دانشجوی هستم و ساعتی قبل سوار یک خودروی مسافربری شدم که به جز راننده مرد جوان دیگری هم سوار آن بود. راننده بعد از طی مسافتی تغییر مسیر داد، وقتی اعتراض کردم، سرشتین با چاقو به من حمله کرد. آنها من را به باغی در کمالشهر بردند و بعد از تعرض در بیانان رها کردند. بعد از مطرح شدن شکایت بود که مأموران پلیس آگاهی کرج دست به تحقیق زدند و موفق به شناسایی و بازداشت دو متهم شدند. آنها بعد از مواجهه با شاکي به جرمشان اقرار کردند و حادثه سنیابه را شرح دادند. دو متهم بعد از کامل شدن تحقیقات به اتهام آدم‌ربایی و تجاوز به عنف در دادگاه کیفری استان البرز محاکمه و به اعدام در ملأعام محکوم شدند. رأی دادگاه بعد از تأیید در شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور و انجام مراحل تشریفات قانونی، سحرگاه دیروز در مهرشهر کرج و در ملأعام اجرا شد.

ناجی خواهرزاده غرق شد

مردی جوان بعد از نجات خواهرزاده نوجوانش از آب‌های سیاه قایقرانی ذوب آهن غرق شد. این حادثه ساعت ۱۲ و ۲۸ دقیقه روز شنبه در سایت قایقرانی ذوب آهن اصفهان اتفاق افتاد. مرد ۲۸ ساله وقتی متوجه شد خواهرزاده ۱۳ ساله‌اش در حال غرق شدن است، خود را به آب زد و موفق به نجات وی شد، اما خودش غرق شد. امدادگران بعد از حضور در محل، مرگ مرد جوان را تأیید و نوجوان را هم به بیمارستان شهدای لنجان منتقل کردند. سایت قایقرانی ذوب آهن در شهرستان لنجان در فاصله ۲۵ کیلومتری جنوب غربی اصفهان قرار دارد.

برق گرفتگی مرد امداد در گاوداری

مرد جوان هنگام کار در گاوداری در آبیک فروزین دچار برق گرفتگی و فوت شد. این حادثه روز شنبه اتفاق افتاد و مرد ۲۵ ساله که بهرام نام داشت، هنگام کار در گاوداری‌اش در روستای خزین آباد دچار برق گرفتگی و به بیمارستان منتقل شد، اما به علت شدت جراحت جان خودش را از دست داد. سرهنگ مجید حسوننو، فرماندهی انتظامی شهرستان آبیک گفت: بعد از تأیید فوت، جسد به پزشکی قانونی انتقال داده شد و تحقیقات بیشتر برای مشخص شدن علت حادثه سرعت غیرمجاز اتوبوس اعلام شده است.

واژگونی خونین اتوبوس مسافربری در استان هرمزگان، مرگ یک مسافر را رقم زد.

این حادثه ساعت ۲ بامداد روز گذشته در حوالی روستای بندرلسکر شهرستان پارسیان و روی پل گوربند اتفاق افتاد. اتوبوس مسافربری اسکانیا با ۲۸ مسافر از آبادان راهی بندرعباس بود که در این محل دچار حادثه شد. سرهنگ علی اسفنددانی، رئیس پلیس راه هرمزگان گفت: وقتی پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که یکی از مسافران به علت شدت جراحت فوت شده است و چهار نفر دیگر مجروح شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. وی علت غلت حادثه در دست بررسی است.

قتل پسر جوان در چاقو بازی

چاقو بازی، بازی ابداعی چند پسر جوان در یکی از پارک‌های شهرستان کرمان به نزاع و قتل یکی از شرکت کنندگان منجر شد. شامگاه چهارشنبه، ۱۶ تیرماه بود که ایمان شهسواری، بازپرس ویژه قتل کرمان از مرگ مشکوک پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و به همراه مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شد. بررسی‌ها نشان داد که پسر جوان در جریان یک ناز به ضربه چاقو هدف قرار گرفته و کشته شده است. در تحقیقات بعدی مشخص شد که ۱۱ پسر جوان در پارک مطهری مشغول بازی ابداعی به نام چاقو بازی بوده‌اند. بازی ابداعی به این صورت بوده که این افراد به صورت حلقه‌ای می‌نستند و چاقوهای خود را به بالا پرتاب می‌کردند و چاقوی هر کسی که با نوک به زمین نمی‌افتاد، وی در این بازی باقی می‌ماند و مابقی حذف می‌شدند. از آنجا که تمامی این افراد چاقو به همراه داشتند و از سوی دیگر به دلیل مصرف مشروبات الکلی در حالت عادی نبودند، با یک مشاجره نزاعی خونین رقم خورد و پسر جوان با ضربه چاقوی یکی از شرکت کنندگان هدف قرار گرفت و کشته شد.

براساس این گزارش، بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تلاش برای بازداشت قاتل فراری به جریان افتاد تا اینکه مأموران پلیس آگاهی متهم را بازداشت کردند. پسر ۲۲ ساله در اولین تحقیقات به جرمش اقرار و روز گذشته به همراه شرکت کنندگان در نزاع، صحنه جرم را بازسازی کرد.

شما به خاطر تلگرام همسرت را اکتشی؟

تلگرام زندگی‌ها را تابه می‌کند و زندگی ما را هم ویران کرد. من قصد داشتم همسرم را نداشتیم، اما این اتفاق ریشه‌اش در تلگرام بود.

درباره اختلاف با نامزدت بیشتر توضیح بده؟

ما خیلی یکدیگر را دوست داشتیم و عاشق هم بودیم تا اینکه فهمیدم او در گروه‌های تلگرامی عضو شده و با افراد گروه چت می‌کند. بعد از آن بود که اختلافات ما شروع شد تا جایی که حتی قصد جدایی داشتم اما خانواده‌اش ما را آشتی دادند و بی‌خیال طلاق شدم.

واکنش نامزدت درباره این موضوع چه بود؟

باو خیلی حرف زدم، اما او هر بار مرا راضی می‌کرد و می‌گفت قصدی ندارد. چون خیلی او را دوست داشتم، دوباره با او آشتی می‌کردم.

پس چه شد که این حادثه رخ داد؟

آن شب بعد از اینکه از مراسم عزاداری مادر بزرگش به خانه آمدیم، او دوباره با دوستانش چت کرد که خیلی عصبانی شدم و وقتی خوابید فقط قصد داشتم او را تنبیه کنم که این اتفاق افتاد.

شما که فرد تحصیلکرده‌ای هستی، چرا از مشاوره استفاده نکردی؟

چند بار تصمیم گرفتم پیش مشاور برویم، اما نشد تا اینکه این اتفاق افتاد.

چه شد که خودت را معرفی کردی؟

من عاشق نامزدم بودم. وقتی این اتفاق افتاد، باورم نمی‌شد. احساس خفگی می‌کردم و دلم پر از غصه بود تا اینکه رفتم و خودم را معرفی کردم.

دیشب چگونه گذشت؟

تا صبح نخوابیدم. دلم برای نامزدم تنگ شده است.

الان چه احساسی داری؟

کاش او زنده بود و یک بار دیگر او را ببینم و بعد من به جای او بصریم.



به خاطر یک گوشی قاتل شدم!

بسیاری از افراد تقاضا مراجعه نکردن به قانون را پس می‌دهند

پسر جوانی که در دفاع از دوست معنایش، مرد بی‌خانمانی را به قتل رسانده بود، می‌گوید حادثه در جریان دعوا پس سر یک گوشی تلفن همراه رقم خورده است.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح روز شنبه مأموران کلاتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از کشف جسد مرد جوانی در مغازه‌ای مترو که حوالی پل بهارن باخبر و راهی محل شدند. آنها در محل با جسد مرد ۳۷ ساله‌ای به نام جمشید روپرو برخورد کردند که با ضربات چاقو کشته شده بود. پس از تأیید حادثه، قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل تهران همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد محل حادثه پاتوق معتادان و خلافکاران است. همچنین مشخص شد جمشید که معنای به مواد مخدر بوده، چندین سال است به این پاتوق رفت و آمد داشته است. در حالی که پزشکی قانونی در معاینات اولیه اعلام کرد که مرگ جمشید دو روز گذشته است، مأموران دریافتند مقتول روز حادثه با دو پسر ۳۵ ساله به نام کامران و ۱۷ ساله به نام شایان دیده شده است.

بنابراین کامران و شایان به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند. مأموران خیلی زود محل زندگی شایان را شناسایی و او را بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها کامران را به عنوان قاتل معرفی کرد. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد کامران پس از حادثه در کعبه یکی از دوستانش پنهان شده است که مأموران او را دستگیر کردند.

در این لحظه چاقویی روی زمین افتاده بود که برداشتم و با آن ضربه‌ای به مرد معنای زدم. وقتی او غرق در خون روی زمین افتاد، شایان گوشی او را به جای گوشی خودش برداشت و فرار کردیم. وی در پایان گفت: ما فکر نمی‌کردیم ضربه من او را به قتل برساند، اما الان به خاطر یک گوشی قاتل شدم. شایان هم در بازجویی‌ها با تأیید حرف‌های کامران

تازه داماد قاتل: تلگرام زندگی ام را ویران کرد

بسیاری از قتل‌ها به دلیل نداشتن مهارت‌های زندگی در میان مزدوجین جوان است

مرد جوانی که همسرش را به خاطر فعالیت در شبکه اجتماعی تلگرام به قتل رسانده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار ما جزئیات بیشتری از حادثه را شرح داد. اولین گزارش ما روز گذشته در صفحه حوادث چاپ شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که پسر ۲۸ ساله‌ای به نام سهراب است، بامداد روز شنبه نامزد ۱۶ ساله‌اش را در خانه مجردی‌اش

در خیابان دامپزشکی با ضربات آجر به قتل رساند. وی پس از این حادثه ساعتی بالای سر جسد تازه عروس گریه کرد و بعد از آن با خودروی پر ایدش راهی خیابان شد تا اینکه ساعتی بعد ناخودآگاه سسر از خیابان‌های شمالی شهر در آورد وقتی به صورت اتفاقی چشمش به تابلوی کلاتری ۱۲۴ قلبک افتاد، متهم به نام سهراب است، بامداد روز شنبه خودرواش را نگه داشت و داخل کلاتری رفت

نامزدت از بستگان بود؟

نه هیچ نسبتی نداشتیم.

چطور با او آشنا شدی؟

من چند سال قبل، مستاجر مادر بزرگش بودم. در یکی از طبقات هم پرورن همراه پدر و مادرش زندگی می‌کرد. من معلم ریاضی پرورن هم بودم تا اینکه به هم علاقه پیدا کردیم.

اهل تهران هستی؟

نه. من اهل روستایی از شهرستان‌های خراسان رضوی هستم تا اینکه در رشته جوشکاری در دانشکده علمی کاربردی مشهد قبول شدم و برای تحصیل به مشهد رفتم. آنجا فوق دیپلم گرفتم و بعد دوباره کنگور شرکت کردم تا اینکه سال ۸۷ در رشته مهندسی جوشکاری در تهران قبول شدم و برای ادامه تحصیل راهی تهران شدم. مدتی بعد هم خانه مادر بزرگ پرورین اتاقی را اجاره کردم.

خانواده‌ات با ازدواج شما موافق بودند؟

ابتدا، ما با اصرار من موافقت کردند.

چرا؟

من روستازادام و پدرم کشاورز است. خانواده‌ام مدعی بودند فرهنگ ما با آنها یکی نیست و بهتر است من با کسی ازدواج کنم که از نظر فرهنگی و فکری به هم نزدیک باشیم.

فکر می‌کنی فرهنگشان درست بود؟

به هر حال عشق و عاشقی گاهی اوقات حرف‌های درست را قبول نمی‌کند، اما کاش ازدواج نمی‌کردم.

چرا؟

ما عاشق یکدیگر بودیم، اما کارهای یک دختر تهرانی برای ما شهرستانی‌ها بعضی وقت‌ها قابل قبول نیست. یعنی از نظر آنها شاید خیلی مهم نباشد، اما برای ما که تعصب بیشتری داریم قبول آن سخت است.

مثلاً چه کارهایی؟

مثلاً همین ارتباط‌های تلگرامی و شبکه‌های اجتماعی که افراد مختلف با هم دارند.



سرقت از زنان راننده در پوشش امداد خودرو

فعالیت مأموران قلابی در سایه نبود نظارت قانونی صورت می‌گیرد

سه مردی که متهم هستند در پوشش مأمور امداد خودرو از رانندگان زن سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده علیه این سه مرد فریبکار، ۲۹ خردادماه امسال در اداره یکم پلیس آگاهی تهران تشکیل شد. شاکي که زنی جوان بود، در شرح ماجرا گفت: چند روز قبل برای ورزش صبحگاهی به پارک قیطره رفتم. بعد از پایان ورزش، به پارکینگ رفتم تا سوار خودروم شوم. هر چه سعی کردم خودرو روشن نشد. در حال بررسی علت آن بودم که یک خودروی سمند سفید رنگ که از امداد خودرو داشت، کنارم توقف کرد. راننده و سرشتین وقتی پیاده شدند، خودشان را مأمور امداد خودرو معرفی کردند که اعتماد کردم. بعد از بررسی، گفتند که پمپ بنزین خودرو خراب شده و در صورت تکرار اسرارت زند، امکان آتش گرفتن خودرو وجود دارد. آنها اصرار کردند که پمپ خودرو باید تعویض شود که ۲۶۰ هزار تومان هزینه دارد. از آنجا که چاره دیگری نداشتم، پول را پرداخت کردم و آنها یک پمپ که مدعی بودند حاوی هولوگرام مخصوص است، روی خودروی من نصب کردند. بعد از آن بود که خودروی من روشن شد. سپس برای بررسی موضوع، به نمایندگی مجاز خودرو مراجعه کردم. آنجا بود که بعد از بررسی گفتند پمپی که روی خودروی من نصب شده است کار کرده است و از دو نفر مأمور قلابی بودند.

بررسی پرونده مشابه

بعد از مطرح شدن شکایت، کارآگاهان با بررسی پرونده‌های مشابه متوجه شدند که سال گذشته مجرم سابقه‌داری به نام مسعود که به این شیوه از زنان کلاهبراری کرده بود، بازداشت شده است. تحقیقات ما نشان داد که مسعود همچنان در زندان مشغول سپری کردن دوران محکومیت خود است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد که حیدر، برادر ۳۲ ساله مسعود مالک یک خودروی سمند سفید رنگ است. کارآگاهان احتمال دادند که او در جریان این کلاهبراری نقش داشته باشد، بنابراین در این باره تحقیق کردند. در اولین گام تصویر حیدر به دست آمد و شاکی وقتی آن را دید، او را به عنوان یکی از دو مأمور قلابی شناسایی کرد.

دستگیری متهم

با به دست آمدن این سرنخ، محل زندگی حیدر، در منطقه سیلان تحت نظارت پلیس قرار گرفت تا اینکه حیدر سوار یک سمند سفید رنگ دارای آرم و علامت امداد خودروی سراسری بازداشت شد. کارآگاهان در بررسی مخفیگاه حیدر هم دهها پمپ بنزین متعلق به انواع خودروهای پژو، مگان و ژانپا و همچنین علامت (هولوگرام) جعلی شرکت‌های خودروسازی کشف کردند. بررسی‌ها نشان داد که حیدر و همدمش علامت هولوگرام را برای پمپ‌های کهنه نصب می‌کردند و آن را به عنوان پمپ‌های آکبند می‌فروختند.

حیدر وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، به سرقتی بودن پمپ‌های کشف شده با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های محمد ۳۰ ساله و حسن ۴۵ ساله اقرار کرد او گفت: ابتدا همراه حسن به سرقت می‌رفتم اما مدتی که گذشت حسن از من جدا شد به خاطر همین مدتی به تنهایی نقشه‌ام را اجرا می‌کردم تا اینکه ماجرا را برای محمد تعریف کردم و او قبول کرد که در اجرای نقشه‌ام به من کمک کند.

متهم در شرح ماجرا هم گفت: ما بعد از شناسایی رانندگان زن، آنها را تعقیب می‌کردیم. وقتی آنها خودروی خود را ترک می‌کردند، سیستم سوخت‌رسانی را دچار نقص فنی می‌کردیم و منتظر بازگشت راننده می‌شدیم. وقتی تلاش‌های راننده برای روشن کردن خودرو ثمری نداشت در نقش مأمور امداد خودرو وارد می‌شدیم و از او کلاهبرداری می‌کردیم. متهم گفت از رانندگان زن با توجه به نوع خودروی بین ۲۵۰ تا ۴۵۰ هزار تومان کلاهبرداری کرده و پمپ سالم خودروی آنها را هم به عنوان غایب برمی‌داشتیم.

دستگیری آخرین متهم

باننشانی‌هایی که حیدر در اختیار پلیس گذاشت، ابتدا مخفیگاه محمد در خیابان سیلان شناسایی و وی دستگیر شد. بعد از آن مخفیگاه حسن هم در خیابان بیروزی شناسایی و او هم دستگیر شد. در بازرسی از مخفیگاه حسن دهها پمپ بنزین سرقتی و یک خودروی پژو ۴۰۵ سبز رنگ مورد استفاده در سرقت‌ها کشف و توقیف شد. سرهنگ کارآگاه کریم یوسف‌وند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهمان به دهها فقره سرقت و کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کرده‌اند. وی ادامه داد با انجام تحقیقات، تعدادی از مالباختگان شناسایی شده و طرح شکایت کرده‌اند. وی از مالباختگانی که به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت کرد تا برای شناسایی متهمان و طرح شکایت‌ها به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بزرگراه شهید صدر (مسیر شرق به غرب) - ابتدای خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.

عامل شهادت سرباز پلیس در تهران: شاهدان را در شهرستان گرگان به شهادت رسانده بود.

پازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳ بامداد شنبه ۱۹ تیرماه افسر پلیس همراه یک سرباز ایستگاه پلیس میدان بسیج شهرستان گرگان هنگام گشت‌زنی به مرد رگهذری مظنون شدند و به او فرمان ایست دادند. مرد مظنون بعد از مواجه شدن با مأموران از محل گریخت و عملیات تعقیب و گریز شروع شد. لحظاتی بعد بود که متهم در حالی که در پشت کانتکس پنهان شده بود با چاقو به سرباز پلیس که امید کرد گز نام داشت، حمله کرد و بعد از زخمی کردن وی از محل گریخت. بعد از انتقال سرباز زخمی به بیمارستان تلاش برای نجات وی به جریان افتاد، اما امید به علت شدت جراحت به شهادت رسید. با شهادت سرباز پلیس، تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد. خیلی زود مشخص شد که متهم از مجرمین سابقه‌دار است. بعد از آن مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای گرگان شناسایی و روز گذشته دستگیر شد. سرهنگ «علی‌اکبر جوادیان»، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهم دارای هشت فقره سابقه کیفری شرارت، نزاع و درگیری، سرقت، ضرب و جرح و از متهمان تحت تعقیب مراجع قضایی است. وی ادامه داد: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.